
3° MEMORIAL `Oreste Durigon` 

SAN VITO AL TAGLIAMENTO (ITA), 7. maj 2016 

 

50 metri Esordienti M 

SERIE - RISULTATI 

Serie 9 Polisportivo Comunale San Vito - 07 Maggio 2016 Ora Inizio: 18:36   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societŕ Prestazione 

1 5 21 CARDONE Antonio 2005 EM PN527 ATLETICA AVIANO 8.17

2 6 14 ZUCCHET Manuel 2006 EM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 8.27

3 3 17 CESCA Thomas 2005 EM PN527 ATLETICA AVIANO 8.32

4 1 67 SKOČIR Anei 2006 EM ZZ001 TK KOBARID 8.40

5 4 1 LENA NEUMANN Davide 2005 EM PN025 LIBERTAS CASARSA 8.61

6 2 9 DIJUST Lorenzo 2005 EM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 8.66

RIEPILOGO Polisportivo Comunale San Vito   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societŕ Prestazione 

1 3 23 REALI Francesco 2005 EM PN028 POL. LIBERTAS PORCIA 7.91

2 5 21 CARDONE Antonio 2005 EM PN527 ATLETICA AVIANO 8.17

3 4 63 BOMBARDIER Luca 2005 EM UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 8.18

4 6 5 CAINERO Daniele 2006 EM PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 8.21

5 5 62 DE MARTIN Lorenzo 2005 EM TS003 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV.LE 8.21

6 6 14 ZUCCHET Manuel 2006 EM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 8.27

7 4 29 VALLAR Marco 2007 EM PN534 ATL. LEONE SAN MARCO PORDENONE 8.29

8 3 17 CESCA Thomas 2005 EM PN527 ATLETICA AVIANO 8.32

9 1 67 SKOČIR Anei 2006 EM ZZ001 TK KOBARID 8.40

10 4 7 GAZZETTA Alberto 2005 EM PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 8.50

10 2 16 DE CARLO Davide 2005 EM PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 8.50

12 4 1 LENA NEUMANN Davide 2005 EM PN025 LIBERTAS CASARSA 8.61

13 2 9 DIJUST Lorenzo 2005 EM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 8.66

13 3 30 DI NICOLO' Leonardo 2008 EM PN534 ATL. LEONE SAN MARCO PORDENONE 8.66

15 2 64 VESCA Francesco 2007 EM UD100 LAVARIANESE 8.70

16 1 37 GUERRATO Mattia 2005 EM PN025 LIBERTAS CASARSA 8.78

17 6 3 MATTAVELLI Alessandro 2005 EM PN028 POL. LIBERTAS PORCIA 8.79

17 5 18 VERRENGIA David 2005 EM PN527 ATLETICA AVIANO 8.79

19 6 50 MIOR Cesare 2006 EM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 8.80

20 6 13 BATTISTON Tommaso 2007 EM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 8.82

20 2 33 QUERENGHI Alberto 2005 EM PN527 ATLETICA AVIANO 8.82

22 3 12 AMADIO Roberto 2006 EM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 8.84

23 1 4 MARTIN Elia 2007 EM PN028 POL. LIBERTAS PORCIA 8.85

24 6 26 DE LORENZI Marco 2007 EM PN534 ATL. LEONE SAN MARCO PORDENONE 8.90

25 5 58 ZANELLA Alberto 2006 EM PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 8.92

26 4 15 DE MICHIELI Matteo 2006 EM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 8.97

27 2 27 CLAUT Elia 2007 EM PN534 ATL. LEONE SAN MARCO PORDENONE 8.98

28 5 47 CARDONE Francesco 2005 EM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 8.99

29 3 60 PIZZUTO Giovanni Antoni 2007 EM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 9.01



29 3 10 BITTOLO Luca 2006 EM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 9.01

31 3 44 ROSOLEN Alessandro 2006 EM PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 9.12

32 2 6 ARRIETA Marco 2005 EM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 9.17

33 1 45 TONEGUZZO Alex 2008 EM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 9.24

34 4 40 TREVISAN David 2007 EM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 9.25

35 5 52 ODINOTTE NATALIA Jacopo 2007 EM PN028 POL. LIBERTAS PORCIA 9.27

36 2 300 DI STFANO Flavio 2006 EM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 9.29

37 3 20 CARDONE Alberto 2007 EM PN527 ATLETICA AVIANO 9.34

38 4 46 CARDONE Simone 2005 EM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 9.42

39 1 2 PACELLA Fabio 2005 EM PN028 POL. LIBERTAS PORCIA 9.64

40 4 19 VERRENGIA Mattia 2008 EM PN527 ATLETICA AVIANO 9.66

41 6 66 COMITE Yuri 2008 EM UD100 LAVARIANESE 9.72

42 6 59 MIORIN Filippo 2008 EM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 9.73

43 5 24 LENA Andrea 2006 EM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 9.78

44 2 51 BORTOLIN Matteo 2008 EM PN028 POL. LIBERTAS PORCIA 9.80

45 2 38 DICITONE Mattia 2008 EM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 9.88

46 2 42 TURRISI Marco 2008 EM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 9.94

47 6 32 BOCCALON Gioele 2008 EM PN534 ATL. LEONE SAN MARCO PORDENONE 10.05

48 1 36 ALFERI Lorenzo 2008 EM PN534 ATL. LEONE SAN MARCO PORDENONE 10.32

49 4 31 PICCININ Erik 2009 EM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 10.36

50 3 28 ARRIETA Davide 2008 EM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 10.41

51 5 55 GARCEA Antonio 2008 EM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 10.49

52 5 57 DAMIANO Gianluca 2009 EM PN534 ATL. LEONE SAN MARCO PORDENONE 10.52

53 6 34 POLESEL Alan 2009 EM PN534 ATL. LEONE SAN MARCO PORDENONE 10.85

54 4 65 GERMANO Zaccaria 2010 EM UD100 LAVARIANESE 11.42

55 5 48 DRIUSSO Francesco 2009 EM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON  

  3 25 MORAS Andrea 2005 EM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE NP

 

Vortex Esordienti M 

 
Polisportivo Comunale San Vito - 07 Maggio 2016 Ora Inizio: 19:10 - 

Ora Fine: 20:30   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societŕ Prestazione 

1 20 CARDONE Antonio 2005 EM PN527 ATLETICA AVIANO 37.05

2 4 CAINERO Daniele 2006 EM PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 34.46

3 62 BOMBARDIER Luca 2005 EM UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 34.24

4 1 LENA NEUMANN Davide 2005 EM PN025 LIBERTAS CASARSA 33.78

5 17 VERRENGIA David 2005 EM PN527 ATLETICA AVIANO 33.69

6 8 DIJUST Lorenzo 2005 EM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 33.28

7 22 REALI Francesco 2005 EM PN028 POL. LIBERTAS PORCIA 32.74

8 28 VALLAR Marco 2007 EM PN534 ATL. LEONE SAN MARCO PORDENONE 32.50

9 2 PACELLA Fabio 2005 EM PN028 POL. LIBERTAS PORCIA 31.53

10 16 CESCA Thomas 2005 EM PN527 ATLETICA AVIANO 31.23

11 32 QUERENGHI Alberto 2005 EM PN527 ATLETICA AVIANO 28.15

12 25 DE LORENZI Marco 2007 EM PN534 ATL. LEONE SAN MARCO PORDENONE 28.08

13 15 DE CARLO Davide 2005 EM PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 26.73

14 46 CARDONE Francesco 2005 EM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 26.42



15 66 SKOČIR Anei 2006 EM ZZ001 TK KOBARID 26.33

16 26 CLAUT Elia 2007 EM PN534 ATL. LEONE SAN MARCO PORDENONE 26.30

17 5 ARRIETA Marco 2005 EM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 26.15

18 303 BERTI Tommaso 2005 EM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 25.96

19 63 VESCA Francesco 2007 EM UD100 LAVARIANESE 25.59

20 36 GUERRATO Mattia 2005 EM PN025 LIBERTAS CASARSA 25.31

21 14 DE MICHIELI Matteo 2006 EM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 25.19

22 57 ZANELLA Alberto 2006 EM PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 23.81

23 61 DE MARTIN Lorenzo 2005 EM TS003 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV.LE 23.69

24 9 BITTOLO Luca 2006 EM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 23.38

25 59 PIZZUTO Giovanni Antoni 2007 EM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 23.10

26 12 BATTISTON Tommaso 2007 EM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 21.93

27 49 MIOR Cesare 2006 EM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 21.57

28 18 VERRENGIA Mattia 2008 EM PN527 ATLETICA AVIANO 21.13

29 29 DI NICOLO' Leonardo 2008 EM PN534 ATL. LEONE SAN MARCO PORDENONE 20.70

30 13 ZUCCHET Manuel 2006 EM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 20.25

31 301 DI STFANO Flavio 2006 EM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 19.33

32 45 CARDONE Simone 2005 EM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 18.81

33 6 GAZZETTA Alberto 2005 EM PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 18.25

34 3 MATTAVELLI Alessandro 2005 EM PN028 POL. LIBERTAS PORCIA 17.75

35 19 CARDONE Alberto 2007 EM PN527 ATLETICA AVIANO 17.63

36 43 ROSOLEN Alessandro 2006 EM PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 16.89

37 50 BORTOLIN Matteo 2008 EM PN028 POL. LIBERTAS PORCIA 16.28

38 11 AMADIO Roberto 2006 EM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 15.89

39 31 BOCCALON Gioele 2008 EM PN534 ATL. LEONE SAN MARCO PORDENONE 15.80

40 27 ARRIETA Davide 2008 EM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 14.93

41 39 TREVISAN David 2007 EM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 14.25

42 44 TONEGUZZO Alex 2008 EM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 13.94

43 41 TURRISI Marco 2008 EM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 13.69

44 51 ODINOTTE NATALIA Jacopo 2007 EM PN028 POL. LIBERTAS PORCIA 13.21

45 30 PICCININ Erik 2009 EM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 12.98

46 33 POLESEL Alan 2009 EM PN534 ATL. LEONE SAN MARCO PORDENONE 11.57

47 58 MIORIN Filippo 2008 EM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 10.70

48 23 LENA Andrea 2006 EM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 10.56

49 65 COMITE Yuri 2008 EM UD100 LAVARIANESE 10.20

50 37 DICITONE Mattia 2008 EM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 9.72

51 54 GARCEA Antonio 2008 EM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 8.14

52 35 ALFERI Lorenzo 2008 EM PN534 ATL. LEONE SAN MARCO PORDENONE 7.47

53 56 DAMIANO Gianluca 2009 EM PN534 ATL. LEONE SAN MARCO PORDENONE 6.24

54 64 GERMANO Zaccaria 2010 EM UD100 LAVARIANESE 5.33

  24 MORAS Andrea 2005 EM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE Ass

  47 DRIUSSO Francesco 2009 EM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON Ass

 

  



 

600 metri Ragazze 

SERIE - RISULTATI 

Serie 2 Polisportivo Comunale San Vito - 07 Maggio 2016 Ora Inizio: 19:17   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societŕ Prestazione 

1 28 FONTANA Agnese 2003 RF TS003 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV.LE 1:50.58

2 14 MUCIN Margherita 2003 RF UD526 GRUPPO SPORTIVO NATISONE 1:55.50

3 38 KRAMAR  ROS Eva 2004 RF ZZ001 TK KOBARID 1:57.18

4 33 PASHUKU Serena 2003 RF UD526 GRUPPO SPORTIVO NATISONE 1:58.78

5 15 ILJAZI Ueda 2004 RF FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 2:00.30

6 30 CIVARDI Tea 2004 RF TS006 SPORTNO ZDRUZENJE BOR ASSOCI 2:02.24

7 16 PILOSIO Elisa 2003 RF PN025 LIBERTAS CASARSA 2:02.58

8 17 ANTONEL Lia 2004 RF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 2:02.64

9 20 CANZIAN Irene 2003 RF PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 2:02.67

10 19 ORNELLA Sofia 2004 RF PN025 LIBERTAS CASARSA 2:03.63

11 21 LUNARDI Gioia 2003 RF PN527 ATLETICA AVIANO 2:20.76

12 18 CADEL Francesca 2003 RF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 2:20.77

      

RIEPILOGO Polisportivo Comunale San Vito   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societŕ Prestazione 

1 28 FONTANA Agnese 2003 RF TS003 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV.LE 1:50.58

2 14 MUCIN Margherita 2003 RF UD526 GRUPPO SPORTIVO NATISONE 1:55.50

3 38 KRAMAR  ROS Eva 2004 RF ZZ001 TK KOBARID 1:57.18

4 33 PASHUKU Serena 2003 RF UD526 GRUPPO SPORTIVO NATISONE 1:58.78

5 29 CORAZZA Chiara 2004 RF TS003 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV.LE 1:58.79

6 15 ILJAZI Ueda 2004 RF FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 2:00.30

7 24 PASSADOR Chiara 2003 RF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 2:00.42

8 35 CANDOTTI Sofia Claudia 2003 RF UD526 GRUPPO SPORTIVO NATISONE 2:00.60

9 32 DANIELLI Anna 2004 RF TS003 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV.LE 2:00.70

10 30 CIVARDI Tea 2004 RF TS006 SPORTNO ZDRUZENJE BOR ASSOCI 2:02.24

11 16 PILOSIO Elisa 2003 RF PN025 LIBERTAS CASARSA 2:02.58

12 17 ANTONEL Lia 2004 RF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 2:02.64

13 20 CANZIAN Irene 2003 RF PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 2:02.67

14 31 LORENZINI Veronica 2004 RF TS003 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV.LE 2:03.28

15 19 ORNELLA Sofia 2004 RF PN025 LIBERTAS CASARSA 2:03.63

16 65 CARRER Eleonora 2003 RF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 2:04.44

17 36 SIMEONI Beatrice 2004 RF UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 2:06.69

18 22 TURCHET Lucia 2003 RF PN527 ATLETICA AVIANO 2:11.47

19 25 ZANET Beatrice 2004 RF PN527 ATLETICA AVIANO 2:18.16

20 21 LUNARDI Gioia 2003 RF PN527 ATLETICA AVIANO 2:20.76

21 18 CADEL Francesca 2003 RF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 2:20.77

22 51 GAMBINO Annalisa 2004 RF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 2:23.73

23 27 ROMIZI Chiara 2004 RF PN534 ATL. LEONE SAN MARCO PORDENONE 3:06.30

 



Vortex Ragazze 

 
Polisportivo Comunale San Vito - 07 Maggio 2016 Ora Inizio: 18:40 - 

Ora Fine: 19:00   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societŕ Prestazione 

1 6 BARBIERI Irma 2004 RF PN028 POL. LIBERTAS PORCIA 38.39

2 11 RICCARDI Sara Ofelia 2003 RF TS003 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV.LE 37.38

3 10 GIRALDI Larissa 2004 RF TS095 PENTA SPORT TRIESTE 35.05

4 3 PASE Ginevra 2003 RF PN028 POL. LIBERTAS PORCIA 34.34

5 9 LUCA Gloria 2004 RF PN021 ATLETICA PORDENONE 26.33

6 4 ROS Federica 2003 RF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 25.35

7 13 KRAMAR  ROS Eva 2004 RF ZZ001 TK KOBARID 24.45

8 2 LEVANTINO Giulia 2003 RF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 23.98

9 1 ZILLE Eva 2004 RF PN028 POL. LIBERTAS PORCIA 22.93

10 12 BOMBARDIER Giorgia 2003 RF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 19.98

11 8 ROMIZI Chiara 2004 RF PN534 ATL. LEONE SAN MARCO PORDENONE 12.22

  7 CAUZ Margherita 2003 RF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON Ass

 

600 metri Ragazzi 

SERIE - RISULTATI 

Serie 2 Polisportivo Comunale San Vito - 07 Maggio 2016 Ora Inizio: 19:37   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societŕ Prestazione 

1 22 GAMBINO Ciro 2003 RM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 1:47.24

2 82 KRAMAR ROS Svit 2003 RM ZZ001 TK KOBARID 1:48.08

3 92 BRUGNIZZA Lorenzo 2003 RM UD526 GRUPPO SPORTIVO NATISONE 1:49.22

4 73 DE BORTOLI Gabriel Marc 2003 RM PN527 ATLETICA AVIANO 1:54.66

5 20 IANIRO Simone 2003 RM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 1:55.47

6 97 CLEMENTE Mattia 2003 RM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 1:58.34

7 94 PUGNETTI Claudio Albert 2004 RM UD051 GR. ATL. MOGGESE ERMOLLI 1:59.52

8 76 VENIER Giuliano 2004 RM PN025 LIBERTAS CASARSA 2:00.07

9 77 ROSOLEN Alberto 2004 RM PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 2:00.52

10 21 DI RAGOGNA Federico 2003 RM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 2:01.88

11 88 PIVA Alberto 2004 RM PN028 POL. LIBERTAS PORCIA 2:04.10

12 79 BONACQUISTO Thomas 2004 RM PN025 LIBERTAS CASARSA 2:05.66

13 98 SCEMA Daniele 2004 RM UD051 GR. ATL. MOGGESE ERMOLLI 2:06.33

14 32 ALZETTA Vittorio 2004 RM PN534 ATL. LEONE SAN MARCO PORDENONE 2:14.39

      

RIEPILOGO Polisportivo Comunale San Vito   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societŕ Prestazione 

1 22 GAMBINO Ciro 2003 RM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 1:47.24

2 82 KRAMAR ROS Svit 2003 RM ZZ001 TK KOBARID 1:48.08

3 92 BRUGNIZZA Lorenzo 2003 RM UD526 GRUPPO SPORTIVO NATISONE 1:49.22

4 93 BRAVO Francesco 2004 RM UD100 LAVARIANESE 1:52.52

5 99 CAERAN Davide 2003 RM UD100 LAVARIANESE 1:52.64

6 49 BRUSCIA Tommaso 2004 RM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 1:53.46



7 73 DE BORTOLI Gabriel Marc 2003 RM PN527 ATLETICA AVIANO 1:54.66

8 20 IANIRO Simone 2003 RM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 1:55.47

9 97 CLEMENTE Mattia 2003 RM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 1:58.34

10 94 PUGNETTI Claudio Albert 2004 RM UD051 GR. ATL. MOGGESE ERMOLLI 1:59.52

11 76 VENIER Giuliano 2004 RM PN025 LIBERTAS CASARSA 2:00.07

12 77 ROSOLEN Alberto 2004 RM PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 2:00.52

13 39 CIA Marco 2003 RM PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 2:00.86

14 23 GUERRA Enrico 2004 RM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 2:01.66

15 87 SIGNORELLO Andrea Franc 2003 RM PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 2:01.77

16 21 DI RAGOGNA Federico 2003 RM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 2:01.88

17 88 PIVA Alberto 2004 RM PN028 POL. LIBERTAS PORCIA 2:04.10

18 79 BONACQUISTO Thomas 2004 RM PN025 LIBERTAS CASARSA 2:05.66

19 98 SCEMA Daniele 2004 RM UD051 GR. ATL. MOGGESE ERMOLLI 2:06.33

20 86 BASILE Misaele 2004 RM PN028 POL. LIBERTAS PORCIA 2:06.80

21 95 ZANUTTINI Davide 2003 RM UD100 LAVARIANESE 2:07.16

22 84 DE BIASIO Leonardo 2004 RM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 2:08.54

23 89 ALZETTA Manuel 2003 RM PN534 ATL. LEONE SAN MARCO PORDENONE 2:10.94

24 32 ALZETTA Vittorio 2004 RM PN534 ATL. LEONE SAN MARCO PORDENONE 2:14.39

25 37 DOMI Andrea 2003 RM PN527 ATLETICA AVIANO 2:21.29

26 68 DELLA VEDOVA Giona 2004 RM UD100 LAVARIANESE 2:35.84

  75 DARPIN Emanuele 2004 RM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON NP

  74 PALUDETTO Andrea 2003 RM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON NP

 

Peso/SP Kg 2.000 Ragazzi 

 
Polisportivo Comunale San Vito - 07 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:30 - 

Ora Fine: 17:00   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societŕ Prestazione 

1 3 BERTOLO Nicola 2003 RM PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 12.60

2 7 RAZEM Mattia 2003 RM TS003 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV.LE 11.91

3 9 LOCATELLI Roj 2003 RM TS006 SPORTNO ZDRUZENJE BOR ASSOCI 11.84

4 10 PUGNETTI Claudio Albert 2004 RM UD051 GR. ATL. MOGGESE ERMOLLI 10.21

5 15 KRAMAR ROS Svit 2003 RM ZZ001 TK KOBARID 9.99

6 8 BONANNO Giulio Theo 2003 RM TS006 SPORTNO ZDRUZENJE BOR ASSOCI 9.92

7 11 SIMONETTI Rudi 2004 RM UD051 GR. ATL. MOGGESE ERMOLLI 8.61

8 12 SCEMA Daniele 2004 RM UD051 GR. ATL. MOGGESE ERMOLLI 8.55

9 2 MIHALACHE Victor 2004 RM PN028 POL. LIBERTAS PORCIA 7.88

10 14 FALESCHINI Dylan 2004 RM UD051 GR. ATL. MOGGESE ERMOLLI 7.74

11 13 DORIGO Marco 2003 RM UD100 LAVARIANESE 7.36

12 1 DARPIN Emanuele 2004 RM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 7.17

13 6 SIRI Nicolo' 2004 RM PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 6.75

14 5 ALZETTA Manuel 2003 RM PN534 ATL. LEONE SAN MARCO PORDENONE 6.63

15 4 CANTONI Nadir 2004 RM PN534 ATL. LEONE SAN MARCO PORDENONE 6.62

 

  



 

Peso/SP Kg 3.000 Cadette 

 
Polisportivo Comunale San Vito - 07 Maggio 2016 Ora Inizio: 18:53 - 

Ora Fine: 19:40   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societŕ Prestazione 

1 20 MANFREDA Dea 2001 CF ZZ001 TK KOBARID 10.77

2 2 ISERNI FRANCESCUT Elisa 2002 CF PN025 LIBERTAS CASARSA 10.20

3 13 TAVCAR Mateja 2001 CF TS006 SPORTNO ZDRUZENJE BOR ASSOCI 9.18

4 5 BUSI Milena 2002 CF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 8.96

5 18 GROAZ Caterina 2002 CF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 8.45

6 12 CORRADIN Sanne 2002 CF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 8.14

7 14 SANDRIN Irene 2001 CF TS544 SPORTIAMO 7.99

8 11 VALENTI Giada 2002 CF TS003 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV.LE 7.92

9 1 CESCHIAT Giulia 2002 CF PN028 POL. LIBERTAS PORCIA 7.87

10 16 MONACO Petra 2001 CF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 7.52

11 3 FRANZIN Alice 2002 CF PN025 LIBERTAS CASARSA 7.40

12 17 MONACO Ester 2002 CF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 6.82

13 7 DE MARCO Anastasia 2001 CF PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 6.77

14 9 BERTO Elisa 2002 CF PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 6.58

15 4 MARIN Elena 2002 CF PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 6.57

16 10 PIETROBON Eliana 2001 CF PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 6.22

17 19 GING Sinead 2002 CF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 6.18

18 8 PRESOTTO Marta 2002 CF PN021 ATLETICA PORDENONE 6.16

19 6 BARIVIERA Asia 2001 CF PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 5.97

 

300 Hs H 76 Cadetti 

SERIE - RISULTATI 

Serie 2 Polisportivo Comunale San Vito - 07 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:06   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societŕ Prestazione 

1 3 2 BORTOLIN Mattia 2001 CM PN086 EQUIPE ATHLETIC TEAM 45.38

2 2 5 CASAGRANDE Antonio 2001 CM PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 46.85

3 4 2001 FILIMONOVIC Matteo 2002 CM ZZ002 AD PIRANA 47.29

       

Serie 3 Polisportivo Comunale San Vito - 07 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:09   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societŕ Prestazione 

1 1 4 GBOHOUROU Yves Olivier 2001 CM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 42.43

2 4 8 BRUNETTI Michele 2001 CM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 42.56

3 3 1 MBALAM KINAVUIDI Herve 2001 CM PN028 POL. LIBERTAS PORCIA 42.72

4 2 200 VEDERNJAK Ian 2002 CM ZZ002 AD PIRANA 45.07

       

RIEPILOGO Polisportivo Comunale San Vito   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societŕ Prestazione 

1 1 4 GBOHOUROU Yves Olivier 2001 CM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 42.43

2 4 8 BRUNETTI Michele 2001 CM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 42.56



3 3 1 MBALAM KINAVUIDI Herve 2001 CM PN028 POL. LIBERTAS PORCIA 42.72

4 3 6 PARLAGRECO Samulele 2001 CM PN086 EQUIPE ATHLETIC TEAM 43.30

5 2 200 VEDERNJAK Ian 2002 CM ZZ002 AD PIRANA 45.07

6 2 3 PETRIS Tommaso 2002 CM PN025 LIBERTAS CASARSA 45.37

7 3 2 BORTOLIN Mattia 2001 CM PN086 EQUIPE ATHLETIC TEAM 45.38

8 4 7 BACCICHET Ettore 2001 CM PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 46.16

9 2 5 CASAGRANDE Antonio 2001 CM PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 46.85

10 4 2001 FILIMONOVIC Matteo 2002 CM ZZ002 AD PIRANA 47.29

 

 

 


